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BERLINER CRAFT BIERE

BRLO Helles

BRLO Pale Ale

BRLO German Pale Ale

BRLO Porter

BRLO Weisse

BRLO Red Light

Berliner Berg Lager

Berliner Berg Pale Ale

Berliner Berg Irish Stout

Berliner Berg Carliornia Wheat
Bierfabrik Heimat

Bierfabrik Rotbier

Bierfabrik Schabrackenta Pale Ale
Bierfabrik Wedding Pale Ale
Bierfabrik Spent Maple Walnut Stout
Brauerei Lemke 030 American Pale Ale
Brauerei Lemke Bohemian Pilsner
Brauerei Lemke IPA

Brauerei Lemke Original Wiener Lager
Brauerei Lemke Sub Sour

Brauerei Lemke Spree Coast
Galander

Malz & Moritz Blond Ale

Malz & Moritz Pale Ale

Malz & Moritz MaiBock

Super Freunde Super Ale

Super Freunde GPA

Super Freunde OIld School Ale (Alt Bier)
Schoppe Flower Power

Schoppe Holy Shit

Schoppe BIRKI

Schoppe Misli Jochen

Schoppe Manneken Wit

Schoppe Brut*ALE

WIR KONNEN NICHT IMMER DAFUR GARANTIEREN

OFFNUNGZEITEN

MONTAG - SAMSTAG
.00 - 22.00 UHR

INFO

FUR MEHR MUSST IHR
SCHON ZU UNS KOMMEN

FRISCH ABGEFULLT

LIMITIERT

LIMITIERT

GANZ FRISCH

LIMITIERT
LIMITIERT
LIMITIERT

LIMITIERT

ALLE PREISE VERSTEHEN DAS ALLE BIERE AUCH DA SIND.
SICH INCL. PFAND ABER WIR BENUHEN UNS.

Einkeit

0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,5
0,5
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,5
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

BIER
L]

Flasche aus dem
Kiihlschpank

2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,80 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
5,50 €
3,50 €
3,50 €
3,80 €
3,50 €
3,80 €
3,80 €
2,00 €
3,80 €
4,00 €
4,00 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
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SchneeEule Marlene
SchneeEule Yasmin
SchneeEule Kennedy

Lucky Loop

MOTEL White Sands PA
MOTEL White Shady Pines
MOTEL Confederation
BierBarone Hoppy Bock
BierBarone Pale Ale
BrewBaker Weisse

BrewBaker Frombraise

Beer WEEK 2016 Sunburst LIMITIERT
Brewers Honig Bock

Brewers Ginger Tribue

Pirate Brew Porter

Pirate Brew Coffee Porter
Pirate Brew Chilli Porter

Pirate Brew SPF 2017 Pale Ale
Spent Brewery Red Oat Ale
Spent Brewery Bloom’s Beer

FOR DEN GUTEN ZWECK IN BERLIN
Quartiermeister BioPils
Quartiermeister

WIR KONNEN NICHT IMMER DAFUR GARANTIEREN
ALLE PREISE VERSTEHEN DAS ALLE BIERE AUCH DA SIND.

SICH INCL. PFAND ABER WIR BENUHEN UNS.

0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

0,33
0,33

BIER
L]

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,50 €
3,80 €
3,80 €
4,00 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
2,80 €
2,80 €

210 €
1,70 €
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DEUTSCHE CRAFT BIERE

Braukunstkeller Laguna IPA
Braukunstkeller Mandarina IPA
Braukunstkeller Pale Ale
Braukunstkeller Armasi
Camba Amber Ale

Camba Black Shark - Imperial Black IPA
Camba Imperial IPA

Camba Lovebeer

Camba 4 Sessions
Hopfenstopfer Citra Ale
Hopfenstopfer Incredible Pale Ale
Insel Brauerei Herb

Insel Brauerei KAP

Insel Brauerei Saison

Insel Brauerei Insel Kreide
Insel Brauerei Baltic Dubbel
Insel Brauerei Baltic Tripel
Insel Brauerei Seepferd

Insel Brauerei Strandgut

Insel Brauerei Uberseehopfen
Insel Brauerei Baltic Stout
Insel Brauerei Baltic Ale

Insel Brauerei Meerjungfrau
Insel Brauerei Herb

Insel Brauerei KAP

Insel Brauerei Saison

Insel Brauerei Insel Kreide
Insel Brauerei Baltic Doubel
Insel Brauerei Baltic Tripel
Insel Brauerei Seepferd

Insel Brauerei Strandgut

Insel Brauerei Uberseehopfen
Insel Brauerei Baltic Stout
Insel Brauerei Baltic Ale

Insel Brauerei Meerjungfrau
Bayerisch Nizza Clubbier
Kehrwieder Prototyp

Kuehn Kunz Rosen Blondes
Kuehn Kunz Rosen Hell
Kuehn Kunz Rosen Mystique

FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG
FLASCHE GAHRUNG

FLASCHE GAHRUNG

WIR KONNEN NICHT IMMER DAFUR GARANTIEREN

ALLE PREISE VERSTEHEN
SICH INCL. PFAND

DAS ALLE BIERE AUCH DA SIND.
ABER WIR BENUHEN UNS.

0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,33
0,33
0,33
0,33

BIER
L]

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
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LaBieratorium Alte Welt Ale
LaBieratorium Orange Pale Ale
LaBieratorium Ordinary Bitter
Maisel & Friends Bavarian Ale
Maisel & Friends India Ale
Maisel&Friends Pale Ale
Maisel&Friends Choco Porter
Maisel&Friends Black IPA
Maisel&Friends Hopfen Reiter
Maisel&Friends Bock
Riedenburger Dolden Sud IPA
Riedenburger BIO Pilsner
Riegele Amaris 50

Riegele Ator

Riegele Augustus 8

Riegele Auris 9

Riegele Bayer.Ale

Riegele Noctus 100

Riegele Robustus6

Riegele Simco 3

Schneider Weisse Aventinus Eisbock
Schneider Weisse TAP4 Mein Griines
Schonramer BPA
Schénramer Pils

Stortebeker Schwarz-Bier
Stétebeker Atlantic Ale
Stotebeker Strand. Kirsche
Tilmans Biere - Brown Ale
Tilmans Biere - Das Helle
Tilmans Biere - Die Dunkle
Tolzer - Die Weisse

Tolzer - tor des Monats
WELDE&HiIimburg Pepper Pils
WELDE Bourbon Barrel Bock
WELDE Badisch Gose
Yankee & Kraut Eden
Yankee & Kraut Transfusion

WIR KONNEN NICHT IMMER DAFUR GARANTIEREN
ALLE PREISE VERSTEHEN DAS ALLE BIERE AUCH DA SIND.

OFFNUNGZEITEN
MONTAG - SAMSTAG
15.00 - 22.00 UHR

LIMITIERT
LIMITIERT

LIMITIERT

SICH INCL. PFAND ABER WIR BENUHEN UNS.

0,33
0,33
0,33
0,33
0,75
0,75
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

BIER
L]

3,00 €
3,00 €
6,00 €
6,00 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,80 €
5,80 €
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DEUTSCHE KLASSIKER

Aecht-Schlenkerla Rauchbier 0,33 2,50 €
Aecht-Schlenkerla Rauchweizen 0,5 2,50 €
Ammerndorfer Spezial Hell 0,5 2,00 €
Ayinger Vollbier-Hell 0,5 2,00 €
Ayinger Jahundertbier 0,5 2,00 €
Gruner Vollbier 0,5 2,00 €
Karg Hefe-Weizen 0,5 2,50 €
Mahrs-bréau Hell 0,5 2,00 €
Main-seidla Amber spezial 0,5 2,00 €
Main-seidla Kellerbier 0,5 2,00 €
Nikl Brau Michala 0,5 2,00 €
Ritterbier Ur-Marzen 0,5 2,50 €
Schanzenbral Rotbier 0,5 2,50 €
Schanzenbrai Helles 0,5 2,50 €
WeilRenoher Kloster Sud 0,5 2,00 €
WeilRenoher Bonifatius-Dunkel 0,5 2,00 €
Wildbrau Meistersud 0,5

Kapuziner Weil3e Heferlib 0,5 2,00 €
Kapuziner DunklesHEfetriib 0,5 2,00 €
Bayreuther Hell 0,5 1,80 €
Hovels 0,5 2,80 €
Andechser Spezial Hell 0,5 1,80 €
Aktien Landbier 0,5 1,50 €
Berliner Burgerbrau 0,5 1,50 €
Streck Pils 0,5 1,50 €
Streck Dunkel 0,33 2,00 €
Streck Landbier 0,5 3,00 €
Streck Zwickl 0,5 2,00 €
Streck Vollbier 1718 0,5 2,00 €
Streck Radler 0,5 2,00 €
Streck Weizen 0,5 2,00 €
Wagner Méarzen 0,33 3,00 €
Uerige Sticke 0,5 3,80 €
Uerige Doppel Sticke 0,33 3,80 €

WIR KONNEN NICHT IMMER DAFUR GARANTIEREN
ALLE PREISE VERSTEHEN DAS ALLE BIERE AUCH DA SIND.

SICH INCL. PFAND ABER WIR BENUHEN UNS. 5
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ALKOHOLFREIES SOLL AUCH DABEI SEIN...
Kehrwieder U.NN - alkoholfreies IPA
Stortebeker Frei Bier alkoholfrei
Stétebeker Strandrauber Zitrone alkoholfrei
Streck Weizen alkoholfrei

Die Weisse alkohlfrei

OSTERREICH

Trumer Hopfenspiel
Die Weisse Glutenfrei

BELGIEN

Orval Trappist
Rochefort 8° Trappist
St. Bernardus Abt-12
St. Bernardus Wit
Westmalle Trapp. Tripel
Boon Oude Gueuze
Lindemans Cassis
St. Louis Kirschbier
Delirium Nocturnum
Delirium Red

Duvel

La Chouffe

WIR HABEN AUCH IMMER 6 BIERE VOM FASS IM ANGEBOT.
DIESE WECHSEL STANDIG UND REGELMABIG.
VON DAHER MUSST IHR SCHON ZU UNS KOMMEN, UM HERAUS ZU FINDEN WAS

NEUES GIBT.

EUER BIER LADEN TEAM

WIR KONNEN NICHT IMMER DAFUR GARANTIEREN
ALLE PREISE VERSTEHEN DAS ALLE BIERE AUCH DA SIND.
SICH INCL. PFAND ABER WIR BENUHEN UNS.

0,33
0,5
0,33
0,5
0,33

0,33
0,33

0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,25
0,25
0,25
0,33
0,33
0,33

BIER
L]

3,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €

ES HEUTE



